

Město Šternberk

Stavební úpravy VO ul.Uničovská, Šternberk

č.p.	Popis položky	mj	Počet mj	Cena materiálu	Cena montáže	Cena materiálu celkem	Cena montáže celkem	Cena celkem
	Elektromontáže							278 910,00 Kč
1	stožár JBUD 8(zesílený pro montáž vrchní vedení)	kus	5	9 500,00 Kč	1 500,00 Kč	47 500,00 Kč	7 500,00 Kč	55 000,00 Kč
2	výložník VUD1/1000-89	kus	5	1 200,00 Kč	600,00 Kč	6 000,00 Kč	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč
3	svítidlo Marut G2 L03 9k0 727 T504 C; Street Luminaire	kus	5	6 500,00 Kč	500,00 Kč	32 500,00 Kč	2 500,00 Kč	35 000,00 Kč
4	stožárová výzbroj	kus	5	460,00 Kč	500,00 Kč	2 300,00 Kč	2 500,00 Kč	4 800,00 Kč
5	kabel CYKY 4x16	m	95	155,00 Kč	35,00 Kč	14 725,00 Kč	3 325,00 Kč	18 050,00 Kč
6	kabel CYKY 3x1,5	m	70	15,00 Kč	35,00 Kč	1 050,00 Kč	2 450,00 Kč	3 500,00 Kč
7	napojení vodičů do 16	kus	16		80,00 Kč	0,00 Kč	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
8	napojení vodičů do 1,5	kus	30		30,00 Kč	0,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
9	kabel AES 2x25	m	115	30,00 Kč	35,00 Kč	3 450,00 Kč	4 025,00 Kč	7 475,00 Kč
6	kotevní svorka 2x25	kus	2	95,00 Kč	50,00 Kč	190,00 Kč	100,00 Kč	290,00 Kč
7	nosná svorka 2x25	kus	2	200,00 Kč	50,00 Kč	400,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč
8	propichávací svorka 16-120/1,5-6	kus	8	90,00 Kč	50,00 Kč	720,00 Kč	400,00 Kč	1 120,00 Kč
9	vývodka P21-montáž do sloupu	kus	4	20,00 Kč	80,00 Kč	80,00 Kč	320,00 Kč	400,00 Kč
9	napojení do stávajících sloupů VO	kus	3		400,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
10	napojení zemnění na stožár (svorka ,drát,bužírka)	kus	5	70,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	500,00 Kč	850,00 Kč
11	demontáž betonového sloupu (sloup,výložník,svítidlo)	kus	5		1 800,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
12	demontáž vrchního vedení	m	150		15,00 Kč	0,00 Kč	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
13	Likvidace odpadu Fe vč.naložení a odvozu .	t	1		200,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
14	Likvidace odpadu železobeton vč.naložení a odvozu (sloup beton)	t	10	400,00 Kč	500,00 Kč	4 000,00 Kč	5 000,00 Kč	9 000,00 Kč
15	vypouštění betonu patky sloupu	m3	5		500,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
16	Likvidace betonu vč.naložení, odvozu na skládku popi. za skládku	m3	5	400,00 Kč	300,00 Kč	2 000,00 Kč	1 500,00 Kč	3 500,00 Kč
16	zapravení trávníku po demontáži bet.sloupů a výkopu	m2	80		50,00 Kč	0,00 Kč	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
17	kopoflex 63	m	85		26,00 Kč	40,00 Kč	2 210,00 Kč	2 250,00 Kč
18	vyborání obrubníku	m	2		100,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
18	betonový obrubník zahradní vč.betonu	kus	2		200,00 Kč	0,00 Kč	400,00 Kč	400,00 Kč
19	výkop jámy + stožárové pouzdro	kus	5	1 000,00 Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	12 500,00 Kč	17 500,00 Kč
20	folie	m	71	3,00 Kč	12,00 Kč	213,00 Kč	852,00 Kč	1 065,00 Kč
21	výkop a zához kabelové rýhy	m	80		320,00 Kč	0,00 Kč	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč
22	rozdláždění a opětovné zadláždění chodníků	m2	3	50,00 Kč	400,00 Kč	150,00 Kč	1 200,00 Kč	1 350,00 Kč
23	řezání spáry	m	2		90,00 Kč	0,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč
24	odstranění krytu komunikace do 20cm	m2	1		200,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč

